ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

 08.12.2015 № 150
О внесенииизменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 24.02.2009г.
№ 22 "Об организации работы Комитета финансов и контроля Москаленского муниципального района Омской области по ведению учета и осуществлениюхранения документов по исполнению судебных актов"
В соответствии со статьей 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 24.02.2009 № 22"Об организации работы Комитета финансов и контроляМоскаленского муниципального района Омской области по ведению учета и осуществлению хранения документов по исполнению судебных актов"(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления и по тексту слова "Комитет финансов и контроляМоскаленского муниципального района Омской области" во всех склонениях и падежах заменить словами "Комитет финансов и контроляадминистрации Москаленского муниципального района Омской области" в соответствующих склонениях и падежах.

1.2. В пункте 11 Приложения к Постановлению слова "статьей 242.4" заменить словами "статьей 242.5".
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского

муниципального района                                                          А.Я.Гейнц
Исполнитель: Нечипоренко Е.В.

Согласовано: Ковтунов С.Л.